



Łódź, dnia .....lutego 2024 r.

**Nr sprawy: WZ-091-136/23**

**Do Oferentów biorących  
udział w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 431 000 EUR na „Dostawę części do wiat przystankowych”, nr sprawy: WZ-091-136/23.**

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w/w postępowaniu udziela odpowiedzi na kolejne poniższe pytania:

**W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem dotyczącym dostawy części do wiat przystankowych przesyłamy nasze pytania:**

**Pytanie 7 :**

**ISTOTNE POSTANOWIENIA I UWAGI:**

- I. 3. **Zamawiający dopuszcza możliwości składania ofert równoważnych - (zaoferowane produkty równoważne nie będą wymagały żadnych zmian konstrukcyjnych i przeróbek). W zapytaniu – części pierwszej i drugiej nie zamieszczono rysunków, ani wymagań materiałowych dotyczących przedmiotu zamówienia są tylko nazwy na jakiej podstawie Wykonawca ma dokonać wyceny przedmiotu zamówienia ?**

Odpowiedź 7:

**Zamawiający informuje, iż dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej w celu zapoznania się z przedmiotem zamówienia - osobą do kontaktu w celu uzgodnienia terminu wykonania wizji lokalnej jest: Robert Kochan (tel.: +48 46 672 16 30, tel. kom.: +48 660 738 297).**

**Pytanie 8 :**

**ISTOTNE POSTANOWIENIA I UWAGI:**

**III. 2)“(…) ma prawo: a) zaproponować treść umów w kształcie odmiennym niż ewentualnie określone w Załączniku nr 2,2a i 2b, „ Na czym może polegać odmienny kształt i jakich postanowień umowy może dotyczyć ww. zapis?**

Odpowiedź 8:

**Zamawiający informuje, iż może dodać kolejne punkty, paragrafy do umowy i może zaproponować zmianę postanowień umowy, w zakresie każdego z punktów niniejszej umowy- do dnia składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.**

**Pytania dotyczące zadania nr 1 :**

#### Pytanie 9

Dla zadania nr 1 nie dołączono rysunków oraz wymagań materiałowych. Na jakiej podstawie należy wykonać wycenę?

Odpowiedź 9:

**Zamawiający informuje, iż dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej w celu zapoznania się z przedmiotem zamówienia - osobą do kontaktu w celu uzgodnienia terminu wykonania wizji lokalnej jest: Robert Kochan (tel.: +48 46 672 16 30, tel. kom.: +48 660 738 297).**

#### Pytanie 10

Załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 1)

§1. 4. „Dostawca wraz z dostawą przedmiotu umowy przekaże Zamawiającemu świadectwo jakości wystawione na dostarczony asortyment, które będzie potwierdzało zgodność dostarczonego przedmiotu umowy z opisem zawartym w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy.” **na jakiej podstawie można wystawić świadectwo jakości – czy ma się odnosić do nazw zamieszczonych w opisie tabeli ?**

Odpowiedź 10:

**Zamawiający informuje, iż zmienia zapis w Załączniku nr 2 do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 1), który otrzymuje nowe brzmienie:**

**§1. 4. „Dostawca wraz z dostawą przedmiotu umowy przekaże Zamawiającemu Atest 2.1, zgodny z normą EN 10204.”**

#### Pytanie 11

Załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 1)

§1. 7. „Zamawiający może w trakcie realizacji umowy zmniejszyć ilość przedmiotu umowy – na podstawie jednostronnego oświadczenia woli a Dostawca oświadcza, iż wyraża na to zgodę. W takim wypadku Dostawcy będzie przysługiwać jedynie wynagrodzenie za faktycznie zrealizowane dostawy. Dostawcy nie przysługują żadne roszczenia z tytułu nie wykorzystania przez Zamawiającego całości asortymentu oraz ilości wyszczególnionych w formularzu opisowo- cenowy (załącznik do niniejszej umowy).” **powyższy zapis daje pełną dowolność zmiany ilości asortymentu przez Zamawiającego i nie pozwala na racjonalne określenie wartości zamówienia w związku z powyższym pytanie o ile maksymalnie Zamawiający może zmniejszyć przedmiot umowy?**

Odpowiedź 11:

**Zamawiający gwarantuje minimalną realizację niniejszej umowy - 65 % wartości wynagrodzenia, o którym mowa §3 ust.1 projektu umowy.**

#### Pytanie 12

Załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 1)

§1. 8 „Strony dopuszczają możliwość zmiany poszczególnych ilości określonych w załączniku do niniejszej umowy, w szczególności możliwość zamówienia większej niż określona, ilości jednego rodzaju asortymentu z jednoczesnym zmniejszeniem ilości innego rodzaju asortymentu, przy czym łączna wartość wszystkich zamówień nie może przekroczyć łącznej wartości wynagrodzenia Dostawcy, o której mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy.” **powyższy zapis daje pełną dowolność zmiany ilości asortymentu nie możliwego do racjonalnego**

porównania wartości poszczególnych składników umowy. Kto będzie mógł wnioskować o zmianę ilości i w jakim zakresie ?

Odpowiedź 12:

**Zamawiający będzie wystawiał zamówienia na ilości asortymentu wg potrzeb - zgodnie z zapisami w Załączniku nr 2 do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 1) §1. 7, §1. 8 ( Dostawcy przysługiwać będzie jedynie wynagrodzenie za faktycznie zrealizowane dostawy).**

**Pytanie 13**

Załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 1)

**§3. 1. „Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 niniejszej umowy, Strony ustalają na kwotę netto ..... (słownie: ) plus należny podatek VAT z zastrzeżeniem §1 ust. 8. „ czy ten paragraf wyklucza §1.7 a jeśli nie czy to oznacza, że w przypadku zmniejszenia ilości wynagrodzenie pozostanie niezmiennie ?**

Odpowiedź 13:

**Zamawiający informuje, iż paragraf §1.7 winien być wpisany w §3. 1, ponieważ w przypadku zmniejszenia ilości przedmiotu umowy, Dostawcy przysługiwać będzie jedynie wynagrodzenie za faktycznie zrealizowane dostawy.**

**W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zmienia w Załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 1) §3. 1, który otrzymuje nowe brzmienie:**

**„Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 niniejszej umowy, Strony ustalają na kwotę netto ..... (słownie: ) plus należny podatek VAT z zastrzeżeniem §1 ust. 7 i §1 ust. 8”.**

**Pytanie 14**

Załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 1)

**§3. 3 „Dostawca wystawi fakturę VAT po zrealizowaniu dostawy zgodnie z zapisami w nin. umowy, w szczególności poprzez dokonanie odbioru zgodnie z § 2 ust. 2. Wynagrodzenie określone na fakturze płatne będzie na konto Dostawcy wskazane na fakturze, w terminie .....(min 30 dni) od daty skutecznego doręczenia prawidłowo wystawionej Zamawiającemu faktury(...)” jaki jest maksymalny termin płatności Zamawiającego ?**

Odpowiedź 14:

**Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 2 do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 1)§3. 3 zapis otrzymuje nowe brzmienie:**

**„Dostawca wystawi fakturę VAT po zrealizowaniu dostawy zgodnie z zapisami w nin. umowy, w szczególności poprzez dokonanie odbioru zgodnie z § 2 ust. 2. Wynagrodzenie określone na fakturze płatne będzie na konto Dostawcy wskazane na fakturze, w terminie 30 dni od daty skutecznego doręczenia prawidłowo wystawionej Zamawiającemu faktury(...)”**

**Pytanie15**

Załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 1)

**§3. 9 „W przypadku istotnych zmian cen(...) ” co należy rozumieć pod pojęciem „istotnej zmiany” ? jak wskaźnik cen oraz poziom odchylenia będzie pozwalał na zmianę cen umowy ?**

Odpowiedź 15:

**Zamawiający informuje, iż każdy przypadek jest rozpatrywany indywidualnie.**

#### **Pytanie 16**

Załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 1)

§4. umowy w siedmiu punktach wymienia możliwości odstąpienia od umowy przez Zamawiającego , możliwość naliczenia kar wobec wykonawcy przez Zamawiającego. Umowa nie zawiera żadnego odwrotnego przypadku co wprost przeczy ekwiwalentności postanowień umowy. **Czy Zamawiający przewiduje podpisanie umowy obciążonej taką wadą?**

Odpowiedź 16:

**To nie jest wada. Obowiązkiem MPK - Łódź Spółka z.o.o. jest zapłata wynagrodzenia, w przypadku opóźnień nalicza się odsetki.**

#### **Pytanie 17**

Jaką maksymalną ilość dostaw należy przyjąć do wyceny – niezbędną do realizacji całego zadania nr 1?

Odpowiedź 17:

**Zamawiający gwarantuje minimalną realizację niniejszej umowy - 65 % wartości wynagrodzenia, o którym mowa §3 ust.1 projektu umowy.**

**Pytania dotyczące zadania nr 2 :**

#### **Pytanie 18**

Dla zadania nr 2 nie dołączono rysunków oraz wymagań materiałowych (poza gablotą rozkładu jazdy do wiaty secesyjnej) . Na jakiej podstawie należy wykonać wycenę?

Odpowiedź 18:

**Zamawiający informuje, iż dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej w celu zapoznania się z przedmiotem zamówienia - osobą do kontaktu w celu uzgodnienia terminu wykonania wizji lokalnej jest: Robert Kochan (tel.: +48 46 672 16 30, tel. kom.: +48 660 738 297).**

#### **Pytanie 19**

Załącznik nr 2a do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 2)

§1. 4. „Dostawca wraz z dostawą przedmiotu umowy przekaże Zamawiającemu świadectwo jakości wystawione na dostarczony asortyment, które będzie potwierdzało zgodność dostarczonego przedmiotu umowy z opisem zawartym w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy.” **na jakiej podstawie można wystawić świadectwo jakości – czy ma się odnosić do nazw zamieszczonych w opisie tabeli ?**

Odpowiedź 19:

**Zamawiający informuje, iż zmienia zapis w Załączniku nr 2a do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 2), który otrzymuje nowe brzmienie:**

**§1. 4. „Dostawca wraz z dostawą przedmiotu umowy przekaze Zamawiającemu Atest 2.1, zgodny z normą EN 10204.”**

Pytanie 20

Załącznik nr 2a do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 2)

§1. 7.” Zamawiający może w trakcie realizacji umowy zmniejszyć ilość przedmiotu umowy – na podstawie jednostronnego oświadczenia woli a Dostawca oświadcza, iż wyraża na to zgodę. W takim wypadku Dostawcy będzie przysługiwać jedynie wynagrodzenie za faktycznie zrealizowane dostawy. Dostawcy nie przysługują żadne roszczenia z tytułu nie wykorzystania przez Zamawiającego całości asortymentu oraz ilości wyszczególnionych w formularzu opisowo- cenowy (załącznik do niniejszej umowy).” powyższy zapis daje pełną dowolność zmiany ilości asortymentu przez Zamawiającego i nie pozwala na racjonalne określenie wartości zamówienia w związku z powyższym pytanie o ile maksymalnie Zamawiający może zmniejszyć przedmiot umowy?

Odpowiedź 20:

**Zamawiający gwarantuje minimalną realizację niniejszej umowy - 65 % wartości wynagrodzenia, o którym mowa §3 ust.1 projektu umowy.**

Pytanie 21

Załącznik nr 2a do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 2)

§1. 8 „Strony dopuszczają możliwość zmiany poszczególnych ilości określonych w załączniku do niniejszej umowy, w szczególności możliwość zamówienia większej niż określona, ilości jednego rodzaju asortymentu z jednoczesnym zmniejszeniem ilości innego rodzaju asortymentu, przy czym łączna wartość wszystkich zamówień nie może przekroczyć łącznej wartości wynagrodzenia Dostawcy, o której mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy.” powyższy zapis daje pełną dowolność zmiany ilości asortymentu nie możliwego do racjonalnego porównania wartości poszczególnych składników umowy. Kto będzie mógł wnioskować o zmianę ilości i w jakim zakresie ?

Odpowiedź 21:

**Zamawiający będzie wystawiał zamówienia na ilości asortymentu wg potrzeb - zgodnie z zapisami w Załączniku nr 2a do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 2) §1. 7, §1. 8 ( Dostawcy przysługiwać będzie jedynie wynagrodzenie za faktycznie zrealizowane dostawy).**

Pytanie 22

Załącznik nr 2a do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 2)

§3. 1. „Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 niniejszej umowy, Strony ustalają na kwotę netto ..... (słownie: ) plus należny podatek VAT z zastrzeżeniem §1 ust. 8. „ czy ten paragraf wyklucza §1.7 a jeśli nie czy to oznacza, że w przypadku zmniejszenia ilości wynagrodzenie pozostanie niezmiennie ?

Odpowiedź 22:

**Zamawiający informuje, iż paragraf §1.7 winien być wpisany w §3. 1, ponieważ w przypadku zmniejszenia ilości przedmiotu umowy, Dostawcy przysługiwać będzie jedynie wynagrodzenie za faktycznie zrealizowane dostawy.**

**W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zmienia w Załącznik nr 2a do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 2) §3. 1, który otrzymuje brzmienie:**

**„Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 niniejszej umowy, Strony ustalają na kwotę netto ..... (słownie: ) plus należny podatek VAT z zastrzeżeniem §1 ust. 7 i §1 ust. 8”.**

**Pytanie 23**

*Załącznik nr 2a do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 2)*

**§3. 3 „Dostawca wystawi fakturę VAT po zrealizowaniu dostawy zgodnie z zapisami w nin. umowy, w szczególności poprzez dokonanie odbioru zgodnie z § 2 ust. 2. Wynagrodzenie określone na fakturze płatne będzie na konto Dostawcy wskazane na fakturze, w terminie .....(min 30 dni) od daty skutecznego doręczenia prawidłowo wystawionej Zamawiającemu faktury(...)” jaki jest maksymalny termin płatności Zamawiającego ?**

Odpowiedź 23:

**Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 2a do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 2) §3. 3 zapis otrzymuje nowe brzmienie:**

**„Dostawca wystawi fakturę VAT po zrealizowaniu dostawy zgodnie z zapisami w nin. umowy, w szczególności poprzez dokonanie odbioru zgodnie z § 2 ust. 2. Wynagrodzenie określone na fakturze płatne będzie na konto Dostawcy wskazane na fakturze, w terminie 30 dni od daty skutecznego doręczenia prawidłowo wystawionej Zamawiającemu faktury(...)”**

**Pytanie 24**

*Załącznik nr 2a do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 2)*

**§3. 9 „W przypadku istotnych zmian cen(...) ” co należy rozumieć pod pojęciem „istotnej zmiany” ? jak wskaźnik cen oraz poziom odchylenia będzie pozwalał na zmianę cen umowy ?**

Odpowiedź 24:

**Zamawiający informuje, iż każdy przypadek jest rozpatrywany indywidualnie.**

**Pytanie 25**

*Załącznik nr 2a do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 2)*

**§4. umowy w siedmiu punktach wymienia możliwości odstąpienia od umowy przez Zamawiającego , możliwość naliczenia kar wobec wykonawcy przez Zamawiającego. Umowa nie zawiera żadnego odwrotnego przypadku co wprost przeczy ekwiwalentności postanowień umowy. Czy Zamawiający przewiduje podpisanie umowy obciążonej taką wadą?**

Odpowiedź 25:

**To nie jest wada. Obowiązkiem Zamawiającego jest zapłata wynagrodzenia, w przypadku opóźnień nalicza się odsetki.**

#### Pytanie 26

Jaką maksymalną ilość dostaw należy przyjąć do wyceny – niezbędną do realizacji całego zadania nr 2?

Odpowiedź 26:

**Zamawiający gwarantuje minimalną realizację niniejszej umowy - 65 % wartości wynagrodzenia, o którym mowa §3 ust.1 projektu umowy.**

#### Pytania dotyczące zadania nr 3 :

#### Pytanie 27

Dla zadania nr 3 nie dołączono rysunków oraz wymagań materiałowych (poza gablotą rozkładu jazdy do wiaty secesyjnej) . Na jakiej podstawie należy wykonać wycenę?

Odpowiedź 27:

**Zamawiający informuje, iż dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej w celu zapoznania się z przedmiotem zamówienia - osobą do kontaktu w celu uzgodnienia terminu wykonania wizji lokalnej jest: Robert Kochan (tel.: +48 46 672 16 30, tel. kom.: +48 660 738 297).**

#### Pytanie 28

Załącznik nr 2b do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 3)

§1. 4. „Dostawca wraz z dostawą przedmiotu umowy przekaze Zamawiającemu świadectwo jakości wystawione na dostarczony asortyment, które będzie potwierdzało zgodność dostarczonego przedmiotu umowy z opisem zawartym w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy.” na jakiej podstawie można wystawić świadectwo jakości – czy ma się odnosić do nazw zamieszczonych w opisie tabeli ?

Odpowiedź 28:

**Zamawiający informuje, iż zmienia zapis w Załączniku nr 2b do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 3), który otrzymuje nowe brzmienie:**

**§1. 4. „Dostawca wraz z dostawą przedmiotu umowy przekaze Zamawiającemu Atest 2.1, zgodny z normą EN 10204.”**

#### Pytanie 29

Załącznik nr 2b do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 3)

§1. 7.” Zamawiający może w trakcie realizacji umowy zmniejszyć ilość przedmiotu umowy – na podstawie jednostronnego oświadczenia woli a Dostawca oświadcza, iż wyraża na to zgodę. W takim wypadku Dostawcy będzie przysługiwać jedynie wynagrodzenie za faktycznie zrealizowane dostawy. Dostawcy nie przysługują żadne roszczenia z tytułu nie wykorzystania przez Zamawiającego całości asortymentu oraz ilości wyszczególnionych w formularzu opisowo- cenowy (załącznik do niniejszej umowy).” powyższy zapis daje pełną dowolność zmiany ilości asortymentu przez Zamawiającego i nie pozwala na racjonalne określenie wartości zamówienia w związku z powyższym pytanie o ile maksymalnie Zamawiający może zmniejszyć przedmiot umowy?

Odpowiedź 29:

**Zamawiający będzie wystawiał zamówienia na ilości asortymentu wg potrzeb - zgodnie z zapisami w Załączniku nr 2b do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 3) §1. 7, §1. 8 ( Dostawcy przysługiwać będzie jedynie wynagrodzenie za faktycznie zrealizowane dostawy).**

Pytanie 30

Załącznik nr 2b do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 3)

§1. 8 „Strony dopuszczają możliwość zmiany poszczególnych ilości określonych w załączniku do niniejszej umowy, w szczególności możliwość zamówienia większej niż określona, ilości jednego rodzaju asortymentu z jednoczesnym zmniejszeniem ilości innego rodzaju asortymentu, przy czym łączna wartość wszystkich zamówień nie może przekroczyć łącznej wartości wynagrodzenia Dostawcy, o której mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy.” powyższy zapis daje pełną dowolność zmiany ilości asortymentu nie możliwego do racjonalnego porównania wartości poszczególnych składników umowy. Kto będzie mógł wnioskować o zmianę ilości i w jakim zakresie ?

Odpowiedź 30:

**Zamawiający gwarantuje minimalną realizację niniejszej umowy - 65 % wartości wynagrodzenia, o którym mowa §3 ust.1 projektu umowy.**

Pytanie 31

Załącznik nr 2b do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 3)

§3. 1. „Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 niniejszej umowy, Strony ustalają na kwotę netto ..... (słownie: ) plus należny podatek VAT z zastrzeżeniem §1 ust. 8. „ czy ten paragraf wyklucza §1.7 a jeśli nie czy to oznacza, że w przypadku zmniejszenia ilości wynagrodzenie pozostanie niezmiennie ?

Odpowiedź 31:

**Zamawiający informuje, iż paragraf §1.7 winien być wpisany w §3. 1, ponieważ w przypadku zmniejszenia ilości przedmiotu umowy, Dostawcy przysługiwać będzie jedynie wynagrodzenie za faktycznie zrealizowane dostawy.**

**W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zmienia w Załącznik nr 2b do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 3) §3. 1, który otrzymuje brzmienie:**

**„Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 niniejszej umowy, Strony ustalają na kwotę netto ..... (słownie: ) plus należny podatek VAT z zastrzeżeniem §1 ust. 7 i §1 ust. 8”.**

Pytanie 32

Załącznik nr 2b do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 3)

§3. 3 „Dostawca wystawi fakturę VAT po zrealizowaniu dostawy zgodnie z zapisami w nin. umowy, w szczególności poprzez dokonanie odbioru zgodnie z § 2 ust. 2. Wynagrodzenie określone na fakturze płatne będzie na konto Dostawcy wskazane na fakturze, w terminie .....(min 30 dni) od daty skutecznego doręczenia prawidłowo wystawionej Zamawiającemu faktury(...)" jaki jest maksymalny termin płatności Zamawiającego ?

Odpowiedź 32:

**Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 2b do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 3)§3. 3 zapis otrzymuje nowe brzmienie:**



**„Dostawca wystawi fakturę VAT po zrealizowaniu dostawy zgodnie z zapisami w nin. umowie, w szczególności poprzez dokonanie odbioru zgodnie z § 2 ust. 2. Wynagrodzenie określone na fakturze płatne będzie na konto Dostawcy wskazane na fakturze, w terminie 30 dni od daty skutecznego doręczenia prawidłowo wystawionej Zamawiającemu faktury(…)”**

Pytanie 33

Załącznik nr 2b do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 3)

**§3. 9 „W przypadku istotnych zmian cen(…) ” co należy rozumieć pod pojęciem „istotnej zmiany” ? jak wskaźnik cen oraz poziom odchylenia będzie pozwalał na zmianę cen umowy ?**

Odpowiedź 33:

**Zamawiający informuje, iż każdy przypadek jest rozpatrywany indywidualnie.**

Pytanie 34

Załącznik nr 2b do „Zapytania ofertowego” PROJEKT UMOWY (ZADANIE NR 3)

**§4. umowy w siedmiu punktach wymienia możliwości odstąpienia od umowy przez Zamawiającego , możliwość naliczenia kar wobec wykonawcy przez Zamawiającego. Umowa nie zawiera żadnego odwrotnego przypadku co wprost przeczy ekwiwalentności postanowień umowy. Czy Zamawiający przewiduje podpisanie umowy obarczonej taką wadą?**

Odpowiedź 34:

**To nie jest wada. Obowiązkiem Zamawiającego jest zapłata wynagrodzenia, w przypadku opóźnień nalicza się odsetki.**

Pytanie 35

Jaką maksymalną ilość dostaw należy przyjąć do wyceny – niezbędną do realizacji całego zadania nr 3?

Odpowiedź 35:

**Zamawiający gwarantuje minimalną realizację niniejszej umowy - 65 % wartości wynagrodzenia, o którym mowa §3 ust.1 projektu umowy.**

PROKURENT  
MPK - Edda Spółka z o.o.  
(1)  
*Krzysztof Kamiński*

